
TAÇA BARRIGA VERDE 2022

LIGA   CATARINENSE DE FUTSAL 

INDEPENDENTE ABELARDENSE FUTSALX

SÃO DOMINGOS SC 20/09/2022 20:00:00 M A ADULTONaipe: Grupo: Cat:

2 3

CAPITÃO Nº: 8

EQUIPE A:

4165379

5227125

6315260

4389359

5227886

6009250

5679865

5021565

5096919

5869172

5422661

6869299

5021016

1ºP. 11:57 2ºP. 18:47
INDEPENDENTE

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 1

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANTONIO CARLOS CAPELLI

DIEGO JUNIOR DE MEDEIROS

DIOGO CRISTÓVÃO GHELER BASI

DIONATHAN JORGE DO AMARANTE

EVERTON MEOTTI BURATTI

EZEQUIEL LUCIANO ZAFFARI

JAKSON CAMARGO ALVES

LADI MICHEL PRADO LORENZI

LUAN RAFAEL LISBOA

LUCAS AMAURY LAUX

LUIS HENRIQUE CARDOSO

MATHEUS HENRIQUE FONSECA DE MELO

RENATO PICCININ

29

1

20

30

7

21

19

9

10

11

17

2

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

35:04

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 21 - 19:38

Nº 21 - 28:18

2 8 10 29 30

TECNICO

MASSAGISTA

PREPARADOR GOLEIRO

ATENDENTE

SUPERVISOR

5281841

25109529

5583810

3299438

4389792

DIOGO OTTONI FERRARI

JAISON CORDEIRO PRATA

JOSUÉ LUIS FERREIRA

MARCELO CIRILO LUNKES

PATRIC PIN

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 10

EQUIPE B:

6028965

7122233

5710160

5710136

6615441

6179202

5955657

6932640

134461730

7062813683

6131070

5003512

138252981

6131632

1ºP. 18:57 2ºP. 09:18
ABELARDENSE FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 5

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ADILSON ABILIO VENDRUSCOLO

ALEXANDRE DOS SANTOS

CLÉOVINTER GALVAN BRANCHER

EDEMILSON MOREIRA

GABRIEL DA SILVA

JEFERSON CORVALAN

JONATAS ALVES

LUAN FARIA LEMES

LUIS GUSTAVO DE MORAES SILVA

MATEUS BASEGGIO

MAURI DE SOUZA RODRIGUES

MAURICIO ALOISIO MATZENBACHER

RENATO ZANATH DE MACEDO

YAGO PATRICK GONCALVES LINS
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Nº 15 - 04:25

Nº 8 - 12:17

Nº 7 - 37:58
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2 5 7 8 10

TECNICO

SUPERVISOR

PREPARADOR FISICO

3407084

43369316

3698465

MARCELO ARSENO

MARLON ANDREI BOITA

PETERSON SANTOS MARTARELLO

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

20:00 20:37

20:47 21:30

1 2

1 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

Árbitro Principal: TIAGO REIS DA SILVA

Árbitro Auxilar: RODRIGO SCHMITZ

Anotador: JÉSSICA CUNHA

Representante: DENISE POMPEO

ASSINATURASAPOIADORES

21/09/2022 15:35:46www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 2 3

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


